

ARNSBO HOLDING ApS

Solmarksvej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 64 94 40

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARNSBO HOLDING ApS
Solmarksvej 43
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 64 94 40
Stiftet: 13. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Søren Ancher Arnsbo

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Danske Bank

Kapitalinteresse

Arnsbo Group Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.461 kr. mod -19.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.782.977 kr. mod 2.914.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-27.461	-19.405
Indtægt af kapitalinteresse	2.500.000	2.500.000
Andre finansielle indtægter	407.996	474.656
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.038</u>	<u>-13.720</u>
Resultat før skat	2.863.497	2.941.531
Skat af årets resultat	<u>-80.520</u>	<u>-27.170</u>
Årets resultat	<u>2.782.977</u>	<u>2.914.361</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.182.977</u>	<u>1.914.361</u>
Disponeret i alt	<u>2.782.977</u>	<u>2.914.361</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.021.383</u>	<u>834.571</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.021.383</u>	<u>2.834.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.021.383</u>	<u>2.834.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.058.087	1.836.348
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.202
Andre tilgodehavender	<u>256.165</u>	<u>316.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.314.252</u>	<u>2.188.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.957.793</u>	<u>2.383.422</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.957.793</u>	<u>2.383.422</u>
Likvide beholdninger	<u>222.588</u>	<u>2.049.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.494.633</u>	<u>6.621.156</u>
Aktiver i alt	<u>10.516.016</u>	<u>9.455.727</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.267.546	8.084.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.392.546</u>	<u>9.209.569</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>35.543</u>	<u>0</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.543</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.189	213.845
Selskabsskat	4.682	27.170
Anden gæld	<u>56</u>	<u>143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.927</u>	<u>246.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.470</u>	<u>246.158</u>
Passiver i alt	<u>10.516.016</u>	<u>9.455.727</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.170.208	1.000.000	7.295.208
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.914.361	1.000.000	2.914.361
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	8.084.569	1.000.000	9.209.569
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.182.977	1.000.000	2.182.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	125.000	9.267.546	1.000.000	10.392.546

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Selskabsskat	<u>35.543</u>	<u>0</u>	<u>35.543</u>
	<u>35.543</u>	<u>0</u>	<u>35.543</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapir
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>4.957.793</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.892</u>
